
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DQ 

No. 
102 
346 
28 
95 
6 

215 
228 

3 
220 
12 
42 
22 

2 

Class 
PSK 
PSK 
PSK 
SPRINTER 
PSK 
PSK 
PSK 
PSK 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 

PSK 

Name 
ALAN SYNTHES 
ERICK LUTUM 
ANDRE NICASTRO 
RODRIGO AMARAL 
VICTOR LUZ 
DIOGO ZUCARELLI 
CARLOS SG 
RAFAEL RODRIGUES 
GUSTAVO FAVORETO 
GLAUBER GRANERO 
LUIR MIRANDA 
MIGUEL KALIL 

ANDRE ROSARIO 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

6 

Best Tm 
51.635 
51.688 
51.781 
52.092 
52.184 
52.263 
52.339 
52.365 
52.509 
52.669 
52.723 
53.830 

52.096 

Diff 

0.053 
0.146 
0.457 
0.549 
0.628 
0.704 
0.730 
0.874 
1.034 
1.088 
2.195 

Gap 

0.053 
0.093 
0.311 
0.092 
0.079 
0.076 
0.026 
0.144 
0.160 
0.054 
1.107 

In Lap 
6 
5 
4 
5 
5 
3 
6 
5 
4 
6 
6 
4 

6 

2nd Best 
51.707 
51.765 
51.790 
52.130 
52.212 
52.330 
52.476 
52.374 
52.637 
52.727 
52.987 
53.955 

52.205 

2nd Lap 
3 
3 
6 
6 
6 
5 
2 
4 
6 
3 
5 
2 

5 

Sorted on best lap time
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Printed: 01/04/2023 15:40:57 

Cronometragem                  Diretor de Prova                Comissários 

www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

XVI Copa São Paulo Light 2023 - 3a Etapa 
SENIOR 

TOMADA DE TEMPO - SENIOR 

Qualifying (5:00 Time) started at 12:52:49 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

01/04/2023 12:05 


